
 

на группу научных специальностей 

2.3 Информационные технологии и телекоммуникации 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245118889 20 
 

 

Основание: протокол заседания приемной комиссии №  27  от 11.11.2024 г. 

 

 

 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии     п/п             А.А. Бушмелев 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОВОЛЖСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ПГТУ») 

          

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

11.11.2024    4511-ЛС 

__________________ Йошкар-Ола 

          

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ 

ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ И НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ В 

АСПИРАНТУРЕ 

          

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»  приказываю: 

          Зачислить с 11.11.2024 года на 1 курс обучения на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими 

лицами с освоением основной образовательной программы по очной форме 

обучения граждан Российской Федерации, поступающих на общих 

основаниях: 

Врио ректора                                                п/п     А.А. Роженцов 

  

Проректор по научной работе                    п/п     Д.В. Иванов 


